เบิกจ่ายจากงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 แผนงาน : ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพ
การศึกษาและการเรียนรู้ ผลผลิตผู้รับบริการการเรียนรู้เพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิตกิจกรรมการเรียนรู้เพื่อพัฒนา
ตนเอง งบดำเนินงาน การศึกษาเพ่ือพัฒนาทักษะชีวิต รหัส 20334332005002000000 แหล่งของเงิน  6811200 
จำนวนเงิน 11,270  บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) ดังนี้  

1. ค่าอาหารว่างพร้อมน้ำดื่ม  จำนวน 98 คน × 30 บาท × 1 มื้อ เป็นเงิน  2,940   บาท 
2. ค่าวิทยากร  ชั่วโมงๆ ละ 200 บาท x 4 คน x 3 ชั่วโมง                      เป็นเงิน  2,400   บาท 
                   - โซนที่ 1 (ต.ท่าเสา ต.ทะนง,ต.ท่าขมิ้น จำนวน 3 ชั่วโมง)

[...]

- โซนที่ 4 (ต.โพทะเล,ต.บ้านน้อย,ต.ท่าบัว จำนวน 3 ชั่วโมง) 
3. ค่าป้ายโครงการ     จำนวน 4 ผืนๆ ละ 300 บาท   เป็นเงิน    1,200  บาท 
4. ค่าวัสดุโครงการฯ      เป็นเงิน    4,730  บาท 

• ทั้งนี้ขอถวัจ่ายทุกรายการตามท่ีจ่ายจริง 

รวมทั้งสิ้น 11,270- (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)  

9. แผนการใช้จ่ายงบประมาณรายไตรมาส 

กิจกรรมหลัก 
  ไตรมาส 1 
(ต.ค.-ธ.ค.67) 

ไตรมาส  2 
(ม.ค.-มี.ค. 68) 

ไตรมาส 3 
(เม.ย.-มิ.ย.68) 

ไตรมาส 4 
(ก.ค.-ก.ย.68) 

1. ประชุมวางแผน  
2. ขออนุมัติโครงการ แต่งตั้งคณะทำงาน 
3. จัดเตรียมสื่อ ประสานวิทยากร